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Ingresos por Proyectos 

Ingresos por Capacitacion 

Costos por Proyectos 

Utilidad (Perdida) Bruta 

Gastos de Administracion 

Utilidad (Perdida) de Operadon 

Otros Gastos y Productos 

Utilidad (Pérdida) antes del costo 

integral de financiamiento. 

Intereses Pagados 

Intereses Ganados 

Impuesto Empresarial a Tasa Unica 

Utilidad (Perdida) Neta 

2011 

$ 1,768,443 

3,224 

1,944,353 

(175,910) 

{175,910} 

(175,910) 

241,689 

$=============~=1=~=59=9=) 

Las notas que se ac0t}fpañanlbrman parte integrante de los estados financieros. 
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Lic. AIjJandro Vitldés Soto rena lit Reyes 

Presidente pet consej¡de Administración Tesorero del Consejo de Administración 
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